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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprisevirksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende. 
 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 
for Brønshøj Entreprise ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens 
godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 30. 
juni 2021.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Brønshøj, den 22/12 2021 
 
Direktion 
 
 
 
 
Kjeld Bülow Nielsen 
 
 
 
 

Thomas Lynge Tuemose 
 
 
 
 

 

 
   

   

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. 
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Til kapitalejerne i Brønshøj Entreprise ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Brønshøj Entreprise ApS for perioden 1. juli 2020 
- 30. juni 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang 
af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 
er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift 
Vi gør opmærksom på, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets 
mulighed for at fortsætte driften. Vi henviser til note 1 i regnskabet, hvoraf fremgår, at selskabets likvide 
situation er afhængig af der opnås et tilstrækkeligt fremtidigt resultat som kan dække og indtjene det 
realiserede underskud og kapitaltab. 
Det er dog ledelsens forventning at driften vil kunne genere en tilstrækkelig indtjening, hvorfor 
årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte 
drift. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold. 
 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
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Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Birkerød, den 22/12 2021 
 

Revisionsfirmaet Mentor, registreret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr 28136196 
 
 
Niels Fisker-Andersen 
registreret revisor, FSR Danske Revisorer 
mne10825 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Brønshøj Entreprise ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK). 
 

Resultatopgørelsen er artsopdelt i beretningsform. 
 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og er i alt væsentlighed følgende: 
 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  

 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 % 

    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Deposita 
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Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien 
måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på 
det enkelte igangværende arbejde.  
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.  
 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i 
takt med, at de afholdes. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger". 
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  RESULTATOPGØRELSE 

  1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021 

    
   
 2020/21 2019/20 
 DKK TDKK 
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 BRUTTOFORTJENESTE .........................................................  749.665 687 
   

 2 Personaleomkostninger .............................................................  -780.022 -624 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ............................................................................  -3.567 -10 

   Andre driftsomkostninger ..........................................................  0 -2 
     

 DRIFTSRESULTAT ..................................................................  -33.924 51 
   

   Andre finansielle indtægter ........................................................  100 0 

   Andre finansielle omkostninger .................................................  -1.283 -1 
     

 RESULTAT FØR SKAT ............................................................  -35.107 50 
   

   Skat af årets resultat .................................................................  6.100 -11 
     

 ÅRETS RESULTAT ..................................................................  -29.007 39      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat ........................................................................  -29.007 39 
     

 DISPONERET I ALT .................................................................  -29.007 39      
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  BALANCE PR. 30. JUNI 2021 

  AKTIVER 

    
   
 2021 2020 
 DKK TDKK 
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ....................................  13.669 1 
     

   Materielle anlægsaktiver .........................................................  13.669 1 
     

   Udskudt skatteaktiv ...................................................................  18.800 13 

   Deposita ....................................................................................  2.600 3 
     

 Finansielle anlægsaktiver .......................................................  21.400 16 
     

   ANLÆGSAKTIVER ..................................................................  35.069 17 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer ................................  13.212 12 
     

 Varebeholdninger ....................................................................  13.212 12 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ............................  86.945 45 

   Periodeafgrænsningsposter ......................................................  11.079 0 
     

 Tilgodehavender ......................................................................  98.024 45 
     

   Likvide beholdninger ..............................................................  163.983 109 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER .........................................................  275.219 166 
     

   

 AKTIVER ...................................................................................  310.288 183      
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  BALANCE PR. 30. JUNI 2021 

  PASSIVER 

    
   
 2021 2020 
 DKK TDKK 
 

   

Brønshøj Entreprise ApS 13 

 

   Virksomhedskapital ...................................................................  50.000 50 

   Overført resultat ........................................................................  -77.871 -49 
     

   EGENKAPITAL .........................................................................  -27.871 1 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser .................................  115.758 47 

   Selskabsskat .............................................................................  12 0 

   Anden gæld ...............................................................................  222.389 135 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser..............................................  338.159 182 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER .......................................................  338.159 182 
     

   

 PASSIVER ................................................................................  310.288 183      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 3
ZP

2U
-K

7E
58

-G
10

M
C-

4M
AC

H
-M

1P
4K

-A
JZ

JC



    

  NOTER 

   

    
   
 2020/21 2019/20 
 DKK TDKK 
 

   

Brønshøj Entreprise ApS 14 

 

 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Selskabet har tabt egenkapitalen, selskabets ledelse er af den opfattelse at 
kapitalen vil bliver reetableret inden for de kommende regnskabsår. Ledelsen er 
af den opfattelse at der efter regnskabs afslutningen  er en stigende indtjening 
og regnskabet er derfor aflagt som going concern. 

   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget .......................................................  2 2 
   

 Lønninger ..................................................................................  760.153 606 
 Andre omkostninger til social sikring .........................................  19.869 18 
     

 780.022 624 
     

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har en huslejeforpligtelse på DKK 4.300. Selskabet har en 
leasingforpligtelse på T.DKK 100. 
 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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 je2CX7G9vcMlFibxAwWrfqI98T632B1ee3B37QyX1ik=


 
Rt4B2J4uElWRMwJ1Hvaq2Ls5gpC70Sin2if/vExdjlJd4aTadUj8V5MqLXr3fhmswIBaGYmHbB7Z
/SITArlnVxnNYMHvTHFgrzRQeb//mf2ptuXuxLLMRnYF8yWOAJlCzC7g0DtAcvHCP27GlpLkHdkx
vkYZLAwMEKSCeUSJjalK/rp1hzoKptJssjZvAxMIgpSZyzz+4vhDeQIKOaYbjatAJAbKVJFzrNid
GCT9MQY36sMyC9Vu+gEzh5jlcZ6tWTQbuLAlsWh1Iqtu+RMfJgX5Cxkgpz1UpWd2kmdgaBp+wfgn
bJwmmnVuTFX3xrsDuQjEBsIxo6MxqtItLK/86A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8yIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS4yIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTEzMTc4MjE=
  document_digests 
  _challenge VEY0WFotUzRKM0UtRFZQWVotUEdNTFgtTEUzRUotM0JRUE4=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0yMyAwMDowNDoyNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 i2Zl0J90R20mK4Kq3qAZvD/g7TfFnjNBlvSldBkbcHg=


 
bnIA1jz1u91iLPvPJiqDVRgKY8EJBBqDlXuDTTLgF/kDSuleUjqwQPfZk4t8RbfDCAR7cZtg+zLr
p/qBv5bjf3FIAwLDr4x6PzeyiPPWpMYXm9pkT4AABr5NoORy+CgIwwMq0yxHyDhekD1XMef7T2Wu
0tnyqwi8rjgw6HfTVxzCu0e0hAq9rM0Oj48X0anZZi+Ae0kcgxq+NC3Y7vWgTAf3G0muFKhOrWfp
WsWtCiArNgiD54zYgj0nYt3CyX8DN13pKMR+EgENdwg2NmR0GJcyP5gAI9DAOZ5L+yrivpFTWAbj
XgFKzNYaO+bKMBlrqT123jAk3uL3wVhBUf3qyw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC4xMTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTEzMTc4MjU=
  document_digests 
  _challenge NTY2RU8tVFFHNFctMUtLMDctMkc2T0stM0xESFctRUFQMzM=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0yMyAwNTowNzowOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 d3vhmG7Lnz+UkIpF5VqSLNWGj3iazefE5FbgfUX6BoA=


 
COmSbNtz5M8pFL4glpQaZFY+FvoGOjL8YL2szjzgd7D5vLuXYGT6AMZEw5JSzeqM2ZXlhzrkj5yh
jJvji0Szi15GUQ1zKQUlmx/lrr+KFjKUeCNfV7kbk+0h66H0RdqTpDfC3VHhNejITvj40CjU9gHM
99ayNtuV4WJgkYJu8C4hkeRUd2NAE7nMy1JOdAV0Bk0uczZIUJ9hLJdA3q8rar9zggZiQjtQahXe
3JmHObyBAqpbEwEcDWCtcwNKJbIsRUfrVReB7M2SqHdDbYpI+wBn7ZbDa0LGhpTizKnbn3tdlKnc
xQ0pJ5iFG9vPWsFvk0He+evHd8IcbC5Ex+3P8A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height MTAxOQ==
  openoces_opensign_layout_size_width MTkwNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFek1UYzRNalk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TmpaTlRVUXRRMEpWUVVNdFN6WkZRMFF0TTFWYVVUTXRSRUV5TUVjdFJFVlFWRm89
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IERlYyAyMyAxMDowMjowNiBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 Uy9WevOt0CAsN3uvwdiFNkVlTEp8eUAhPTHxVLKtog0=


 
mxNNghpr8xMOI6s35eA3PCvWX8ZTbgr+zfanjWAgr1mlBRhzxwAahVu6EmXxZJnA3QvHugx760OJ
P+2gVjFaUWTfav3L0fiNDD2ZjVby8aelw/i+EY2umaBFtU5DZ0m9iq4KfvB1roL2CSBaIK6Cpmwp
BrdQo2K7xQkCupABWKX3NbZ5quY7u1ew7GdQKz//QKdVo4SIip3FoOptt33TPtEGX4YR1AaEQGSP
TI2YlhIj3TDYi47XAGJHwXEv5V9pMNptH45z6xGApNZ/qdLXbcANgRmJq1nmqxBogIpDSpoPk9Is
YeeuBj4Ma64roa4SaoexhKBkwpdnUZ81jDgjig==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8yIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS4yIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTEzMTc4MjE=
  document_digests W3sia2V5IjoiM1pQMlUtSzdFNTgtRzEwTUMtNE1BQ0gtTTFQNEstQUpaSkMiLCJkaWdlc3QiOiI5YzA5YTgzYjc4NDg3OTQ3ZDEyYjExZjYxNzkxNDk2MzU5ZTFmYmFkOGNhMGZiYjFmZTg0MTYzNmEzZTE4NTM3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVTIxSlctR0ZEVEUtREdIMjUtRzNIMlQtN1dZNjUtQUxKWEkiLCJkaWdlc3QiOiIzZjQ1MWZiNWU2MTM3ODUxY2UwM2Q2MDE2NzhlN2M5ZWVjZDc5OTM3Mzc1YTA0NDZhZDkyOWUwNDMyN2ZlODczIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NFlLMzYtRUtWTkMtWFU4VlAtQ1ZUUEUtNk1KU1otOFdIWVc=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0yNCAxMDoyOTozNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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